מאחר שהחלטה זו ניתנת בהעדר הצדדים, ועל מנת לאפשר למאשימה לערור עליה טרם שינוי התנאים וביטולו של
מעצר הבית, ולאור חופשת ראש השנה, אני קובעת כי ביטולו של מעצר הבית לא יכנס לתוקף אלא ביום 10.10.16

בשעה 14:00, והכל אם לא תינתן עד למועד הזה החלטה אחרת.
המזכירות תעביר לצדדים החלטה זו בדחיפות, ותוודא קבלתה על ידם.

ניתנה היום, כ"ו אלול תשע"ו, 29 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.